Distribucion del Fondo de Participacion

nov-11
MUNICIPIOS COEFICIENTE TOTAL BRUTO
12 Cuota 23Cuota 32Cuota 42 Cuota MENSUAL

TOTALES 100% $ 11.643.085,31 $ 19.322.831,78 $ 25.278.093,78 $ 44.187.603,39| $ 100.431.614,26
Primera Categoria $ 6.998.271,46 $ 11.614.311,69 $ 15.193.821,69 $ 26.559.699,23 ]S 60.366.104,07
Barranqueras 4,77%] S 538.324,24 S 893.401,39 $ 1.168.746,10 S 2.043.037,32]$ 4.643.509,05
Charata 2,62%| $ 295.234,08 S 489.969,65 $ 640.977,41 $ 1.120.466,44 ]S 2.546.647,59
Fontana 1,77%] S 199.101,13 $ 330.427,67 S 432.264,88 S 755.624,59 | S 1.717.418,27
G.San Martin 3,10%] $ 349.960,95 $ 580.794,20 S 759.793,93 § 1.328.164,75]$ 3.018.713,83
Las Brefias 2,17%] S 244.285,76 S 405.415,96 S 530.364,43 S 927.108,39] S 2.107.174,53
Machagai 1,84%| $ 207.289,85 S 344.017,66 S 450.043,28 $ 786.702,28 1 S 1.788.053,08
Saenz Pefia 8,79%] S 990.993,93 $ 1.644.650,75 $ 2.151.529,16 $ 3.761.000,25| S 8.548.174,09
Quitilipi 2,42%| $ 273.498,99 S 453.898,15 $ 593.788,74 $§ 1.037.977,85]$ 2.359.163,73
Resistencia 30,67%| S 3.458.891,40 $ 5.740.366,48 S  7.509.537,12 $ 13.127.115,16|S  29.835.910,16
Villa Angela 3,91%] $ 440.691,14 $ 731.369,79 S 956.776,64 S 1.672.502,17|$ 3.801.339,74
Segunda Categoria $ 2781.62513 $ 4.616.377,28 $ 6.039.136,46 $ 10.556.767,81]S 23.993.906,69
Avia Terai 0,76%] S 86.207,22 $ 143.069,27 $ 187.162,96 S 327.171,92} S 743.611,37
Campo Largo 0,95%| $ 107.310,68 S 178.092,50 $ 232.980,29 $ 407.263,33] S 925.646,81
C.del Bermejo 0,60%] $ 68.092,77 S 113.006,56 S 147.834,98 S 258.424,29 1S 587.358,60
C.Du Graty 0,98%] S 110.265,84 S 182.996,88 $ 239.396,19 $ 418.478,701 S 951.137,60
Corzuela 0,99%] $ 111.213,30 S 184.569,27 S 241.453,19 S 422.074,47| S 959.310,23
Gral. Pinedo 1,32%] S 149.190,49 $ 247.596,12 S 323.904,80 S 566.204,76 | S 1.286.896,18
Hermoso Campo 0,71%] $ 80.093,88 S 132.923,57 S 173.890,38 S 303.970,67 ] S 690.878,49
Juan J. Castelli 2,35%] S 265.479,45 S 440.588,94 S 576.377,67 $ 1.007.542,26 S 2.289.988,32
La Escondida 0,63%] $ 70.641,87 S 117.237,05 S 153.369,30 S 268.098,62 1 S 609.346,85
La Leonesa 1,14%] S 129.000,66 $ 214.089,13 S 280.071,01 $ 489.580,70] S 1.112.741,49
Las Palmas 0,75%] $ 120.877,42 S 200.607,83 S 262.434,80 S 458.751,55 | S 1.042.671,59
Makalle 0,57%] S 64.708,99 $ 107.390,86 $ 140.488,54 S 245.582,27 | S 558.170,67
Miraflores 0,31%] $ 70.865,27 S 117.607,81 S 153.854,32 S 268.946,46 | S 611.273,87
Pampa del Indio 0,84%] S 94.948,63 S 157.576,49 $ 206.141,28 S 360.347,14 | S 819.013,54
Pampa del Infierno 0,77%| $ 86.308,74 S 143.237,74 S 187.383,35 S 327.557,18] S 744.487,00
Pdcia.de la Plaza 1,17%] S 131.651,28 $ 218.488,09 S 285.825,73 S 499.640,28 1 S 1.135.605,37
Pto. Tirol 1,06%| $ 119.684,00 S 198.627,24 S 259.843,80 S 454.222,33| S 1.032.377,36
Pto. Vilelas 2,14%] S 241.883,28 S 401.428,81 S 525.148,45 S 917.990,56 | S 2.086.451,10
San Bernardo 1,05%| $ 117.992,12 S 195.819,39 S 256.170,57 S 447.801,32| S 1.017.783,40
Santa Sylvina 1,11%] S 125.752,23 §$ 208.698,06 S 273.018,42 S 477.252,35]1 S 1.084.721,07
Taco Pozo 0,82%] $ 92.230,34 S 153.065,21 S 200.239,63 S 350.030,72] S 795.565,90
Tres Isletas 1,88%] S 212.027,13 $ 351.879,64 S 460.328,31 S 804.681,12 | S 1.828.916,19
Villa Berthet 1,11%| $ 125.199,55 S 207.780,83 S 271.818,50 S 475.154,82 | S 1.079.953,70
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TOTALES 100% $ 11.643.085,31 $ 19.322.831,78 $ 25.278.093,78 $ 44.187.603,39] S 100.431.614,26

Tercera Categoria

1.863.188,72

3.092.142,80

4.045.135,63

7.071.136,35

16.071.603,50

Basail

Capitan Solari
Ciervo Petiso
Col, Benitez
Colonia Elisa
Col. Popular
Col.Unidas
Cote Lai
Charadai
Chorotis

El Sauzalito
Enrique Urien
Fuerte Esperanza
Gancedo
G.Capdevila
G.Vedia

Isla del Cerrito
La Clotilde

La Eduvigis

La Tigra

La Verde
Laguna Blanca
Laguna Limpia
Lapachito

Las Garcitas
Los Frentones
Margarita Belén
M.N.Pompeya
Napenay
Pampa Almiron
Presidencia Roca
Puerto Bermejo
Puerto E, Perdn
Samuhu

V.R.Bermejito

0,40%
0,34%
0,32%
0,44%
0,54%
0,32%
0,51%
0,34%
0,38%
0,34%
0,47%
0,31%
0,32%
0,42%
0,32%
0,41%
0,32%
0,53%
0,32%
0,49%
0,52%
0,31%
0,35%
0,31%
0,48%
0,52%
0,64%
0,34%
0,41%
0,32%
0,56%
0,38%
0,31%
0,37%
0,31%

44.778,58
74.373,12
35.642,39
49.673,77
60.772,54
35.653,67
57.309,81
37.808,01
42.827,27
38.225,34
89.148,92
35.484,49
72.049,59
84.107,10
35.822,86
46.086,97
72.478,20
59.689,73
36.499,62
55.527,69
58.324,94
35.484,49
39.060,00
34.694,94
54.501,28
59.204,73
71.792,36
74.373,12
45.985,46
35.946,93
63.017,11
43.357,39
34.480,63
78.140,38
70.865,27

RO Vs ¥ ¥ ¥ ¥ RV R "2 TR V2 Vo S ¥ SV Y ¥ ¥ S V2 S Vo S Vo V2 S 72 S Vo R Vo V0 SR 72 S V2 S ¥ S ¥ SV 2 T Vo S Vs S Vo R VR "2 V2T 7,3

74.314,40
123.429,42
59.152,02
82.438,45
100.857,94
59.170,74
95.111,20
62.746,07
71.076,02
63.438,67
147.951,30
58.889,95
119.573,31
139.583,91
59.451,52
76.485,81
120.284,63
99.060,91
60.574,66
92.153,60
96.795,91
58.889,95
64.823,87
57.579,62
90.450,18
98.256,00
119.146,39
123.429,42
76.317,34
59.657,43
104.583,02
71.955,81
57.223,96
129.681,56
117.607,81

R 2T Vo S ¥ ¥ R ¥ R ¥ R ¥ R 7 ¥ SV S 2 S Vo S Vs S V2 R Vo S Vo S Vo S V2 S V2 SR 72 SR Vo SR Vo SV R V2 R Ve R VR ¥ RV R V2 RV, SV IV RV R VR Vo R

97.217,97
161.470,14
77.382,56
107.845,83
131.942,17
77.407,05
124.424,31
82.084,29
92.981,52
82.990,35
193.549,62
77.039,73
156.425,58
182.603,42
77.774,38
100.058,59
157.356,13
129.591,31
79.243,66
120.555,18
126.628,24
77.039,73
84.802,48
75.325,56
118.326,76
128.538,32
155.867,10
161.470,14
99.838,20
78.043,74
136.815,31
94.132,46
74.860,28
169.649,18
153.854,32

RO Vs ¥ ¥ ¥ ¥V RV R "2 T 2 S Vo S ¢ Y R V2 S ¥ o ¥ ¥ IV S 72 . V2 S Vo S Vo R Vo S V0 SR 72 S V2 S ¥ S ¥ SV R V2 T Vo S Vo S Vo R VR 2 R V2T 7,3

169.942,76
282.259,35
135.269,30
188.520,89
230.642,72
135.312,11
217.501,05
143.488,20
162.537,20
145.072,04
338.336,18
134.670,01
273.441,16
319.201,57
135.954,21
174.908,34
275.067,82
226.533,27
138.522,61
210.737,59
221.353,66
134.670,01
148.239,74
131.673,53
206.842,17
224.692,58
272.464,91
282.259,35
174.523,08
136.425,08
239.161,26
164.549,11
130.860,21
296.556,80
268.946,46

R 2T Vo S ¥ ¥ R ¥ R ¥ R ¥ R Vo S ¥ o SV S 2 S Vo S Vs S V2 I Vo S Vo S V R V2 TR ¥ S 7 R V2 S 7 R 7 RV T V2 R RV RV . V2 IV, SV IV RV R VR Vo R

RO ¥ o S ¥ ¥ ¥ ¥ Y ¥ ¥ ¥ R 2 T ¥ o S ¥ o A ¥ s Y ¥ ¥ ¥ T V2 S V2 S Vo S V0 S V0 T V0 S P S 7 S 7 R 72 B ¥ S ¥ Y RV R RV R B,

386.253,71
641.532,03
307.446,28
428.478,93
524.215,37
307.543,57
494.346,38
326.126,56
369.422,00
329.726,41
768.986,03
306.084,18
621.489,65
725.496,00
309.002,97
397.539,71
625.186,78
514.875,23
314.840,56
478.974,06
503.102,76
306.084,18
336.926,10
299.273,66
470.120,39
510.691,62
619.270,75
641.532,03
396.664,08
310.073,19
543.576,70
373.994,78
297.425,09
674.027,93
611.273,87

Cuadro elaborado por el Ministerio de Hacienda y Finanzas Publicas en base a datos de liquidacidn hecha por la
Subsecretaria de Asuntos Municipales.-




